
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) art. 7, art. 7a oraz 
art. 10 ust. 1 -3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, 
Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ul. Cegielnianąw Zgierzu poprzez 

wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



UZASADNIENIE 
W związku z zakończoną budową drogi ekspresowej S-14 ul. Cegielniana w 

Zgierzu de facto i de iure przestała istnieć jako publiczna droga gminna, stając 
się częścią pasa drogowego drogi ekspresowej. 

Mając na uwadze powyższe Prezydent Miasta Zgierza pismem z dnia 
25.07.2024 roku (data wpływu na dziennik Starostwa Powiatowego -
25.07.2024) wystąpił do Zarządu Powiatu Zgierskiego z wnioskiem o wydanie 
opinii w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania tj. ul. Cegielnianej w Zgierzu. 

Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwałą nr 36/123/24 z dnia 8 sierpnia 2024 
roku wydał negatywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
przedmiotowej ulicy bez podania uzasadnienia swojej opinii. 

(•iłA* /i mi, t* ̂  c *• 

Id: DEFA5BB6-281C-4DEA-A575-A555BA6270CA. Projekt Strona 2 z 2 


